
ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 
 
 
 
 
 
 
Република Македонија 
Основен суд Тетово 
Су бр.151/2010 
01.02.2010 
Тетово 
 
 
 
ДО: 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА НА РМ 
ДО: 
ВРХОВЕН СУД НА МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 
ДО: 
АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 
ДО: 
РЕПУБЛИЧКИ СУДСКИ СОВЕТ 
 
 
 
 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 
за 2009 год. 

 
 
 
 

Во прилог на актов ви го доставуваме статистичкиот месечен 
извештај за работа на Основен суд Тетово за месец ДЕКЕМВРИ 2009 
на ваша понатамошна постапка. 

 
 
 
 
 

            Претседател на судот  
      ХАНИФ ЗЕНДЕЛИ 



стари 
предмети 
заклучно 
со 2007 г.

стари 
предмети 
заклучно 
со 2008 г.

стари 
предмети 
заклучно 
со 2009 г.

вкупно 
решени 
предмети

54 181 235 54 127 181 54
23 226 249 33 208 241 8
214 829 1043 7 191 677 875 168
15 62 77 13 36 49 28

108 108 108 108
9215 10672 19887 1543 4881 5183 11607 8280

Санкции 
кривични 197 249 446 38 56 158 252 194
Санкции 
прекршочни 4427 2613 7040 1794 1320 814 3928 3112
КР 16 48 64 3 12 40 55 9

Вкупно 14161 14988 29149 3385 6560 7351 17296 11853

895 1937 2832 188 526 1317 2031 801
145 600 745 24 100 279 403 342
28 131 159 24 100 124 35
15 15 15 15

1083 2668 3751 212 665 1696 2573 1178

2759 15985 18744 3067 13038 16105 2639
292 1420 1712 100 105 1347 1552 160
214 703 917 19 134 562 715 202

Извршни 
општи 35604 35604 4849 4849 30755
Извршни 
стопански

Тапии, интабулации
Заверки 7396 7396 7396 7396
Хипотеки
Помолници граѓански 115 87 202 55 55 79 189 13
Вкупно 33984 25591 64575 5023 3361 22422 30806 33769
Се Вкупно 54228 43247 97475 8620 10586 31469 50675 46800

Извршни предмети

Извршни санкции

Граѓански оддел
Граѓански парници
Стопански парници
Стечаи
Разни граѓански предмети
Вкупно

Неспорни предмети
Платни налози

Оставински
Здруженија на граѓани

Разни кривични предмети КС
Прекршочни предмети

Истраги
Истражни дејства
Кривични полнолетни

Вонпроцесни

Кривични малолетни

нерешени 
предмети

ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО

Видови на предмети

Кривичен оддел

Нерешени 
предмети период 
од претходниот 
известаен период

Примени 
нови 

предмети

Вкупно 
во 

работа

Решени во тековниот месец
СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ЗА 2009 ГОДИНА



Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА 2009 ГОДИНА
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1 ХАНИФ ЗЕНДЕЛИ 70
2 ТОМИСЛАВ БОШКОВСКИ 38
3 АЈРУЛА ИДРИЗИ 175 202 1 1 46
4 БЕТИМ ЈАХЈА 6 39 9
5 ЛИДИА ИЛИЕВСКА 545 134 121 13 49 7
6 НАЗИФ ИЛЈАЗИ 326 145 136 9 8
7 ЈОРДАН ВЕЛКОВСКИ 599 147 139 8 11
8 ВЕРКА КОСТОВСКА 409 142 139 3 4 252
9 ЗОРИЦА ЕФТИМОВСКА 408 155 140 15 19 2 2

10 САДУЛА ИЗАИРИ 579 152 141 11 5
11 БОРКА ЗЛАТЕСКА 2468 1897 477 3 94
12 МИЌО ГАЈДАЏИЕВ 2072 1602 355 1 115
13 МЕМЕТ МЕМТИ 1803 1241 424 138
14 ИБРАИМ ВЕЛА 1606 1142 464 2
15 ЈАСМИНА ЛАЗАРОВСКА 666 535 131
16 НЕХАТ ИСМАИЛИ 2242 1900 334 8
17 ВЕЛКО ПАУНОВСКИ 747 353 139 255

181 241 2866 875 816 59 49 54 11607 8673 2324 6 610 55 108
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА  2009 ГОДИНА

1 Ивица Николовски 812 193 139 54 39 59 6
2 Амди Мифтари 5 5 5 918 210 170 40 36 65 9
3 Оливера Таталовиќ 1006 265 163 4 98 13
4 Слаѓана Илиевска 764 259 200 1 58 27
5 Шемседин Јусуфи 866 276 194 8 74 27
6 Драган Ѓероски 918 277 195 8 74 17
7 Зоран Герасимоски 812 278 207 7 64 31
8 Василка Маринковиќ 1146 299 176 2 121 30
9 Славица Тоиќ 1079 238 137 101 22

10 Томислав Бошковски 207 92 57 1 34 3
11 Суад Алиу 182 42 25 17

6985 1359 31 641 170 1730 403 309 94 75 124 15
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА 2009 ГОДИНА

1 Ханиф Зендели 679
2 Душанка Мерџановска 30 26 7 1273 2321 43 160
3 Амди Мифтари 13 3 7353 36
4 Слаѓана Илиевска 19 11 5 108
5 Зоран Герасимовски 20 13 4 74
6 Драган Ѓеровски 21 7 9 754 111
7 Зорица Евтимовска 4
8 Василка Маринковиќ 18 8 2 4 215
9 Славица Тоиќ 13 6 1 165

10 Оливера Таталовиќ 23 4 112
11 Лидија Илиевска 1
12 Шемседин Јусуфи 18 6 5 124
13 Ивица Николовски 153
14 Лупчо Спироски 1774
15 Суад Алиу 3162
16 Илир Реџепи 11845
17 Ибрахим Вела 6 29
18 Ајрула Идризи 3
19 Нехат Исмаили 2 1
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Основен суд Тетово
КВАЛИТЕТ НА ПРЕДМЕТИТЕ ПО СУДИИ
ЗА 2009 ГОДИНА

1 Шемседин Јусуфи 22 4 3 1 1 1 1
2 Зоран Герацимовски 21 15 2 2 6
3 Драган Ѓеровски 17 6 2 1 2 2 1 1
4 Томислав Бошковски 15
5 Амди Мифтари 1 1 22 12 2 4
6 Ивица Николовски 18 10 1
7 Василка Маринковиќ 25 3 2 4
8 Душанка Мерџановска 6
9

10
11
12
13
14
15
16

101 29 7 6 40 22 1 10 13 7 1
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Вид на 
предмети 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 вкупно

Истраги

ИД

Кривични 
полнолетни
Кривични 
малолетни

Прекршоци

Граѓански
1 5 11 13 42 72

Стопански
2 10 12

Стечај 
ликвидација 1 1 1 1 4

ВПП
1 2 2 5

Оставина
1 7 8

Р
1 2 3

Извршни
1533 1130 1114 1138 2170 4142 4933 14595 30755

ВКУПНО
1533 1130 1115 1138 2171 4149 4946 14616 61 30859

СТАРИ НЕРЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ ПО ГОДИНИ


